sexta-feira, 18 de dezembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Termo Aditivo

EXTRATO DE ADITIVO 001-2020 AO CONTRATO Nº. 161/2020
DISPENSA EMERGENCIAL Nº 027/2020

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA:
G APOIO E GESTÃO GERENCIAL LTDA, CNPJ/MF SOB Nº. 29.584.689/0001-
20 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO KITS DE
TESTE RAPIDO COVID 19 IGG/IGM, DISPENSA EMERGENCIAL Nº 027/2020.
ASSINATURA: 12 DE NOVEMBRO DE 2020; PERCENTUAL DE REAJUSTE:
25% VALOR R$ 44.950,00 (QUARENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E
CINQUENTA REAIS) FUNDAMENTO: ART. 65, II DA LEI 8.666/93.
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, EM 18 DE DEZEMBRO
DE 2020 – EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91E2F0BC0E13C8AA7FEC63D02F4378C8

		2020-12-18T09:54:44-0300